Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 45/07-COPER

Em 19 de abril de 2007.

À Senhora Secretária da CSPCCO

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 603/07 - CSPCCO,

conforme Ofício 535/07 – SGM/P, em anexo, informo a Vossa Senhoria que já

solicitamos a devolução do Projeto de Lei nº 4230/04 para posterior

encaminhamento a esta Comissão, onde deverá tramitar com o de nº 269/07

apensado.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor